
zastreseniteras.cz
markyzy.cz

made 
in 
Germany



2

made 
in 
Germany

Víte o markýzách, že...  

... Vám zajistí skutečný komfort, chcete-li zastínit terasu, balkón,
zahradu nebo jiný venkovní prostor 
Díky markýze strávíte krásné chvíle při posezení v příjemném stínu
Naše venkovní markýzy jsou testované a odolné nejen proti dešti, ale i proti větru

... Nová kolekce látek pro markýzy je již v prodeji
Připravili jsme pro Vás bezkonkurenční výběr kvalitních látek na venkovní markýzy, 
které Vám garantují dlouhou životnost markýzy 
Díky moderní NANO technologii dosahujeme perfektního zpracování látek 
se samočistícím efektem

Markýza dokonale doplní vzhled vašeho domu a zahrady

markyzy.cz



3

Užívat si sluníčka …

Myslete jen na relax, kvalitní provedení Vám to umožní

Markýzová ramena s řetězem z nerez oceli

Klouby ramen z kovaného hliníku

Atraktivní, stabilní, samonosná konstrukce z extrudovaného hliníku

Jednoduché připevnění na budovu a vestavěné skryté odvodnění dešťové vody

Přední výsuvný volán

Markýza je díky kazetě plně chráněna před povětrnostními vlivy

Speciální uchycení ramen s mechanismem zabraňujícím jejich vytržení

Všechny spojovací prostředky z nerezové oceli

markýzy

přední výsuvný volán



4

made 
in 
Germany

Posezení pro celou rodinu  ... 
Vynikající provedení velkoprostorových markýz ve spojení s lehkostí konstrukce 
a dokonalým vzhledem jsou nepřekonatelné kombinace, které Vám otvírají 
cestu pro všechna Vaše přání

Komfortní ovládání motorem na dálkové ovládání

Sluneční a větrná automatika

Otřesové čidlo

Světelná rampa

Tepelný zářič

Barevné provedení  RAL 9016 bílá, RAL 9006 stříbrná, DB 703 Antrazit
Na přání i další barvy RAL, RAL matt, DB nebo barvy dle Vašeho vzorníku

markyzy.cz


